
LUUMÄEN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2023 

1. Yleistä 

Luumäen kunnanvaltuusto on 12.6.2000 § 42 päättänyt, että Luumäen kuntaan perustetaan 1.1.2001 
Vanhus- ja vammaisneuvosto ja hyväksynyt neuvoston toimintasäännöt, jota on päivitetty vuonna 2018. 

2. Jäsenet 

Vanhus- ja vammaisneuvoston muodostavat Luumäen kunnan, Luumäen seurakunnan, Eksoten, 
yhdistysten sekä veteraani- ja eläkeläisjärjestön edustajat. Neuvosto on kokoontunut 6 kertaa vuoden 
aikana. Edustajina ovat toimineet: 

 Luumäen kunta: Päivi Kärmeniemi 
 Luumäen kansalliset seniorit: Terhi Karhu, varalla Marja Puranen 
 Eläkeliiton Luumäen yhdistys: Pirjo Henttu, varalla Maj-Brit Puranen 
 Luumäen sotaveteraanit ry: Kari Tahvanainen, varalla Esa Rehunen (yhdistys lakkautettu 

toimintakauden aikana) 
 Luumäen seurakunta: Riitta Vanhoja, varalla Tarja Riikonen (henkilöt vaihtuneet toimintakauden 

aikana, loppuvuodesta ei ole nimettyä edustajaa) 
 Luumäen sydänyhdistys: Arja Jaakkola, varalla Annikki Hyytiäinen 
 Luumäen Reuma- ja Tules-kerho: Kristiina Olander-Salmi, varalla Arja Suoknuuti 
 Luumäen Martat: Kirsi Pekkanen, varalla Tuija Suokas 
 Omaishoitajat: Sikketiina Rönty, varalla Merja Paatos 
 Ekhva: Jaana Karhu, vammaispalvelut 
 Ekhva: Tarja Sinkkonen, toimintakyky- ja hoivapalvelut, varalla Eija Meuronen 
 Ekhva: Sari Hokkanen, Ikäystävällinen Etelä-Karjala hanke 
 Kari-Pekka Raatikainen, kokemusasiantuntija, Varalla Veijo Vanhapelto 
 Puheenjohtajana on toiminut Terhi Karhu 
 Varapuheenjohtajana on toiminut Pirjo Henttu 
 Sihteerinä on toiminut Pasi Kyllönen, Luumäen kunta 

 

3. Tavoitteet 
 

 Neuvoston toiminta edistää vanhusten ja vammaisten terveyttä, hyvinvointia, liikkumista, asumista, 
osallisuutta ja turvallisuutta 

 Neuvosto toimii yhteistyöelimenä, jonka kautta ikääntyneiden ja vammaisten asiantuntemus ja 
mielipiteet ovat mukana kunnan eri toimialueiden suunnittelussa, päätöksenteossa ja toiminnan 
arvioinnissa 

 Eri-ikäisten kuntalaisten yhteistoiminnan kehittäminen 
 Neuvoston toiminta vaikuttaa Ekhvan tuottamien vanhus- ja vammaispalveluiden kehittymiseen 
 Neuvoston toimet edistävät maakunnan vanhus- ja vammaispalveluiden kehittymistä maakunnan 

vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteisissä kokouksissa tehtyjen linjausten ja vaikuttamisen kautta. 
 

4. Toiminta 
 

 Olemme osallistuneet Luumäen kunnan laajan hyvinvointisuunnitelman 2022-2025 ja 
hyvinvointikertomuksen 2022 laadintaan. 



 Mahdollistettiin kunnassa Voimaa Miesten Arkeen -toimintaa Toukolassa yhteistyössä Miina 
Sillanpään Säätiön ja Socomin kanssa. 

 Kartoitettiin kuntamme vapaaehtoistoimijoiden tilannetta 
 Pidettiin Pysytään Pystyssä -ryhmä sekä keväällä että syksyllä, joissa mukana yht. 18 henkilöä. 
 Jatkettiin Hoksauta Minut -korttien käyttöä, jotka toimivat myös etsivänä vanhustyönä. 
 Järjestettiin ja osallistuttiin ensimmäiset vanhustenviikon maakunnalliseen juhlaan niin paikan 

päällä kuin etänäkin. Lisäksi järjestettiin vanhustenviikon aikana useita eri tapahtumia koko viikon 
ajaksi mm. penkkilenkki, taidetyöpaja, avoimia ovia päiväkoteihin ikäihmisille, soppamessu, 
kuntosaliohjauksia senioreille ja retki Kotkaniemeen. Kaikkiaan saatiin mukaan toimintoihin 
toistasataa ikäihmistä. 

 Osallistuttiin Ikäystävällinen Etelä-Karjala verkostotapaamisiin. 
 Luumäen kunnan tekninen johtaja kävi kertomassa ajankohtaisista asioista. 
 Järjestettiin jälleen yhdistysten kanssa arjen olohuone -toimintaa Patteritie 10:ssä. 
 Luumäen vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet ovat osallistuneet alueellisiin vanhus- ja 

vammaisneuvoston kokouksiin. Tämä on edistänyt tiedonkulkua ja yhteistyötä molempiin suuntiin. 
 Ikäihmisten palveluopas on päivitetty kunnan verkkosivuille. Tarkoituksena on helpottaa 

ikäihmisten tiedon saantia kokoamalla hajallaan oleva tieto yksien kansien väliin. 
 Osallistuttiin Yhes enemmän -messuihin omalla esittelypaikalla, jossa jaettiin tietoa vanhus- ja 

vammaisneuvoston toiminnasta. 
 Osallistuttiin Ekhvan järjestämään vaikuttamispäiviin ja siten osallistuimme koko maakunnan 

yhteisten ikääntymisen teesien luomiseen. 
 Tehtiin aloite maksuttomista kuntosalivuoroista ikäihmisille, jonka ansiosta Kangasvarren 

kuntosalille tuli yksi ja Taavetin kuntosalille kolme maksutonta vuoroa. 
 Vuoden ikäihmisiksi valittiin Leila Punkkinen, joka palkittiin kunnanvaltuuston kokouksen alussa 

13.11.2023. 

 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 7.2.2024 

 

 

Puheenjohtaja Terhi Karhu  Sihteeri Pasi Kyllönen


